
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan Luděk 

„O projektu Cesta ke změně jsem se dozvěděl z letáčku, který jsem nalezl na nástěnce ÚP v Jindřichově 

Hradci. S paní konzultantkou organizace MESADA, z. s. jsem si tedy sjednal schůzku, na které mi projekt 

Cesta ke změně podrobně vysvětlila, a já jsem se rozhodl, že do něj vstoupím. Z počátku se mnou 

pracovní konzultantka mapovala moje možnosti zaměstnání odpovídající mému zdravotnímu stavu, 

kdy jsem si uvědomil, že bych mohl 

pracovat i na jiných pozicích, než jsem si 

ve skutečnosti představoval. Vzhledem 

k mému zdravotnímu omezení jsme 

s paní konzultantkou oslovili firmu 

POLLMANN CZ s.r.o. v Jindřichově 

Hradci, kde mi nabídli možnost 

zaměstnání na zkrácený úvazek jako 

pracovník ve skladu forem. Toto 

zaměstnání jsem si v rámci projektu 

nejprve mohl vyzkoušet na DPČ, kdy mi 

podporu poskytovala přímo na 

pracovišti právě moje konzultantka. Pak 

zaměstnavatel souhlasil se zaměstnáním na ½ roku přes projekt. Za tuto příležitost jsem velmi rád. 

Naučil jsem se zadávat informace o jednotlivých formách do počítače, pomocí retraku a jeřábu 

vyskladňovat a zaskladňovat formy z/do regálů skladu a vykonávat další pomocné práce v tomto skladu 

dle požadavků pana mistra a výroby. Toto zaměstnání mi umožnilo také poznat lépe limity mého 

zdravotního omezení, což mi pomohlo získat větší sebevědomí při hledání zaměstnání i ve firmách, 

které jsem se dříve ani „netroufal“ oslovit. Od začátku zaměstnání na DPČ až do současné doby mám 

plnou podporu a oporu ve Své pracovní konzultantce.“   

                                               

 


